

PRESS NOTE

The Electricity Department, Government of Puducherry is offering the facility for online payment of current consumption bills through the Internet Gateway of State Bank of India for domestic, commercial and industrial categories of consumers of Electricity Department, in the Puducherry region. This facility is proposed to be inaugurated by the Hon'ble Chief Minister of Puducherry on 28-12-2011 at 02-30 PM in the presence of Hon'ble Minister for Electricity, the Chief Secretary to Government and the Secretary to Government (Power) at State Bank of India, Main Branch, Suffren street, Puducherry. This consumer friendly facility will be subsequently extended to other regions of the Union Territory also.

The consumers of Puducherry region who intend to make payment online may make an one time registration by logging on to www.onlinesbi.com to avail this facility and make monthly payment online through the website of the State Bank of India without any hassles.

Sd/-

K. MATHIVANAN

Superintending Engineer – I

செய்திக்குறிப்பு

புதுவை அரசு, மின் துறை பாரத ஸ்டேட் வங்கியின் இணையதளம் மூலமாக புதுவைப் பகுதியில் உள்ள குடியிருப்பு, வணிக மற்றும் தொழிற்சாலை மின் நுகர்வோர்களுக்கான ஆன்லைன் மின்சாரக் கட்டணம் செலுத்தும் வசதி வரும் 28-12-2011 அன்று மதியம் 2:30 மணியளவில், மாண்புமிகு முதலமைச்சர் அவர்களால், மாண்புமிகு மின்துறை அமைச்சர், தலைமைச் செயலர் மற்றும் செயலர்(மின் துறை) அவர்கள் முன்னிலையில் சுப்ரீன் வீதியில் உள்ள பாரத ஸ்டேட் வங்கி, பிரதான கிளையில் துவக்க உள்ளது. இச்சேவை மற்ற பிராந்தியங்களுக்கும் பின்னர் விரிவுபடுத்தப்படும்.

இவ்வசதியை பெற விரும்பும் புதுவைப் பகுதியைச் சேர்ந்த மின் நுகர்வோர்கள் ஒரு முறை www.onlinesbi.com என்ற இணைய தளத்தில் பதிவு செய்துகொண்டு இந்த சேவையினை மாதா மாதம் மேற்கொண்ட இணையதளத்தில் எந்த இடையூறும் இல்லாமல் பயன்படுத்திகொள்ளலாம்.

Sd/-

க. மதிவாணன்,

கண்காணிப்புப் பொறியாளர் - I